
UCHWAŁA Nr 107/25/P-IX 

PREZYDIUM NACZELNEJ RADY LEKARSKIEJ 

z dnia 1 sierpnia 2025 r.  

 

w sprawie upoważnienia do zawarcia umowy o świadczenie usług nadzoru budowlanego 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 5 pkt 23 i art. 40 ust. 4 ustawy z dnia  

2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (Dz. U. z 2021 r. poz. 1342) oraz § 1 uchwały Nr 2/10/VI Naczelnej 

Rady Lekarskiej z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie upoważnienia Prezydium Naczelnej Rady Lekarskiej 

do działania w imieniu Naczelnej Rady Lekarskiej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnić Wiceprezesa Naczelnej Rady Lekarskiej – Klaudiusza Komora oraz Skarbnika Naczelnej 

Rady Lekarskiej – Grzegorza Mazura do zawarcia umowy o świadczenie usług nadzoru 

budowlanego w ramach realizacji robót budowlanych realizowanych na nieruchomości położonej 

przy ulicy Jana III Sobieskiego 110 w Warszawie w lokalu 1U na kondygnacji 0 z firmą  Gesserit  

sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie pod adresem 02-155 Warszawa, ul. Leżajska 2/20, NIP: 

5223210889 REGON 520133780,  na kwotę ██████ złotych brutto (słownie: ███████████ 

złotych) miesięcznie.  

2. Środki na realizację umowy, o której mowa w ust. 1, będą pochodziły  

z budżetu Biura Naczelnej Izby Lekarskiej. 

 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Wiceprezesowi NRL Klaudiuszowi Komorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


